
Przetarg nieograniczony nr ZP.271.6.2015 
 

  
 
 

           GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

 

  
            Tłuszcz, dnia 02.06.2015 r.  
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Tel./faks (29) 777 52 59 

              
                          Do Wykonawców pobierających SIWZ 

  
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.6.2015 na: 

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotówkowego do 

maksymalnej kwoty  2 677 453,53  

  
 
Do dnia 02.06.2015 r. do zamawiającego wpłynęły pytania, w związku  
z powyższym  działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2013 r. Nr 113, poz. 907 z późn. zm.)  zwanej dalej „ustawą” Zamawiający udziela 
odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ.  
 

Pytanie 1 
Czy wskazana kwota w zestawieniu dotyczy aktualnego zadłużenia na 31/03/2015r, czy też są 
to kwoty z umów ? 
Odpowiedź: 
Wskazane w zestawieniu kwoty dotyczą aktualnego zadłużenia – w załączeniu tabele z 
zadłużeniem na 31.12.2014 oraz 31.03.2015 
Pytanie 2 
Prosimy o podanie kwoty zadłużenia z tytułu leasingu na 31/12/2014 
Odpowiedź:  
W załączeniu tabela 
Pytanie 3 
Jakie są roczne spłaty z tytułu leasingów od 2014r? 
Odpowiedź:  
2014 - ciągnik   115331,04 zł, 
         - beczka     15581,76 zł, 
----------------------------------------- 
Razem             130912,80 zł 
  
w 2015 roku będzie: 
ciągnik                - 115331,04 zł 
beczka                -  15581,76 zł 
renault Kangoo   -  18550,40 zł 
renault Trafic      -   26679,80 zł 
----------------------------------------------- 
Razem                  176143,00 zł. 
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Pytanie 4 
Czy w RBZ na 31/12/2014i na 31/03/2015 zostały ujęte zadłużenia z tytułu leasingów ? 
Odpowiedź:  
W sprawozdaniu RBZ nie jest ujmowane zadłużenie z tytułu leasingów. 
Pytanie 7 
Czy ewentualne wydłużenie okresu kredytowania odbędzie się za zgodą obu stron? 
Odpowiedź: 
Tak 
Pytanie 6  
Jaką datę wypłaty kredytu należy przyjąć do wyliczenia ceny kredytu ?.  SIWZ par 1 punkt 
3) mówi o tym ,że uruchomienie kredytu nastąpi we wrześniu 2015  ale konkretnie  jaka data ?. 
W odpowiedziach na pytania Gmina podała ,że uruchomienie nastąpi w dwóch transzach 
1 000 000 PLN i 1 677 453,33 PLN ale kiedy ?Biorąc powyższe pod uwagę bardzo proszę o 
informację  jaką datę oraz kwoty wypłaty kredytu  należy przyjąć do wyliczenia ceny ? Czy 
należy przyjąć w jednej transzy, czy w dwóch transzach? Jeżeli w dwóch transzach to prosimy 
o podanie dat i kwot  wypłaty ,które należy przyjąć do wyliczenia ceny kredytu ?  
Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje uruchomienie I transzy kredytu 26.06.2015 r., natomiast 
uruchomienie II 25.09.2015 r. 

 
 
Z poważaniem 

           Z up. Burmistrza  
 
                       mgr Waldemar Jan Banaszek 
 
                   Zastępca Burmistrza


